S ch l en k e r a . iż w
r a z i e n i e u l e g ł o ś c i i n i e u c z y n i e ń . a z a d o ś ć
w e z w a n i u rządu, śc iągnie na s i ebie skutki , a r t yku ł ami
340 i 341 kodeksu ka r g łównych i pop ra wc z y ch zagrożone.
W a r sz a w a d. 8. (20) lutego 1864 r . P r e ze s W i e c z o r
k o w s k i .

Sześć miesięcy, w tym sądowym zapozwic
naznaczone, upłynd co najprędzej dopiero z dniem
20. sierpnia, gdy tymczasem już w kwietniu jego
sklep będzie zupe łnie— nie zasekwestrowanym, ale
sprzedanym, i to jak się dowiadujemy z nades ła
nego z Warszawy do K r e u zz tg ar tykułu (wczoraj
podanego), bez uznania a nawet rozpatrzenia pre-
teusyj wierzycieli.